SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 003/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso

Público para Docentes da Escola de Educação Básica da UFU – Área I:

Dança.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1600800010 Daniel Santos Costa 235.11

2º Lugar 1600800102 Maiara Cristina Moraes

Gonçalves
224,33

3º Lugar 1600800076 Juliana Cunha Passos 196,66

4º. Lugar 1600800146 Thalita de Cassia Reis Teodoro 195,17

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações- Área: Dança Edital 003/2016

NºInscrição
Nome do Candidato

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
TÍTUL

OS

NOTA FINAL
Not

a

Ex. 1

Nota

Ex. 2

Not

a

Ex. 3

Nota PE

Not

a

Ex. 1

Not

a

Ex. 2

Not

a

Ex. 3

Nota

PD

Nota

Título

s

1600800058 Kamilla Mesquita Oliveira
78   72.5   71 73.83 73 64 64 67 14,5

Desclassificada na

prova didática

1600800146 Thalita de Cassia Reis

Teodoro
70   82.5   91 81.17   93.5 93.6 73 86.7 27,3 195.17

1600800076 Juliana Cunha Passos 93    82 86 87   88.5 89 90 89.16 20,5 196.66

1600800102 Maiara Cristina Moraes

Gonçalves
89   73.5   65 75.83 98 97 96 97 51,5 224.33

1600800121 Julia Ludke
63     43.5   41 49.17   - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800107 Verônica de Moraes

Sampaio
55     52 51 52.67   - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800068 Ana Carolina Santos

Wenceslau
67 43   24     44.67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800084 Fernanda Ribeiro de

Nardi Bastos
74     77.5   71 74.17 57.5 47.5 50.5 51.83 21,2

Desclassificada na

prova didática

1600800135 Saryta Garrossino

Guanais
70   87.5    71 76.17 66 56.5 61 61.16 7,75

Desclassificada na

prova didática

1600800067 Karine Januaria Borges
50 50 25   41.67 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800096 Leonardo Padua Siqueira
42 44 25     37   - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800141 Aline Dutra Fialho
45   34.5     41 40.17 - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800081 Patrícia Cruz Ferreira
87 80 75   80.67   - - - - -

Desclassificada

por ausência

1600800027 Gabriel Peletti Bueno
60   53.5    57 56.83   - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800128 Paula Francisco Salles
83 85.5    73 80.5 - - - - -

Desclassificada

por ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1600800010 Daniel Santos Costa 84 93.2    94 90.4 90.5 94.5 90 91.66 53,05 235.11

1600800056 Massuel dos Reis

Bernardi
69   56.5    50 58.5   - - - - -

Desclassificado na

prova escrita

1600800054 Eduardo Augusto Rosa

Santana - - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

1600800143 Lívia Marina Salomão

Metzker - - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

1600800116 Maria Clara Bordini

Faleiros - - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

1600800055 Neila Cristina Baldi

- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

1600800113 Talitha de Castro

Mendonça Mesquita - - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

1600800011 Tatiane Cacique Calixto

- - - - - - - - -

Desclassificada

por ausência na

prova escrita

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até dois dias após a data da

divulgação.

Uberlândia, 23 de março de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos